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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,378,504.72 319,427.48 4,113,292.354,432,719.83

348,000.00 40,600.00 394,400.00Dietas 435,000.00

2,120,860.44 169,500.08 2,498,575.47Sueldos Básicos 2,668,075.55

176,738.37 0.00 176,738.37Decimotercer Mes 176,738.37

176,738.37 0.00 176,738.37Decimocuarto Mes 176,738.37

103,114.64 6,400.00 216,714.64Jornales 223,114.64

453,052.90 102,927.40 650,125.50Beneficios 753,052.90

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 643,000.00 59,909.31 1,336,090.691,396,000.00

38,000.00 0.00 58,000.00Pasajes Nacionales 58,000.00

73,000.00 1,216.00 71,784.00Viáticos Nacionales 73,000.00

26,500.00 3,137.31 33,362.69Suministro de Energía 
Eléctrica

36,500.00

10,000.00 0.00 20,000.00Telefonía Celular 20,000.00

65,000.00 0.00 260,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

260,000.00

110,500.00 30,000.00 110,500.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

140,500.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

10,000.00

30,000.00 0.00 33,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 33,000.00

50,000.00 0.00 150,000.00Servicios Jurídicos 150,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Servicios de Capacitación 80,000.00

50,000.00 8,600.00 156,400.00Servicio de Transporte 165,000.00

10,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00
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10,000.00 0.00 60,000.00Primas y Gastos de Seguro 60,000.00

10,000.00 100.00 9,900.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00

20,000.00 0.00 120,000.00Publicidad y Propaganda 120,000.00

30,000.00 0.00 90,000.00Servicio de Internet 90,000.00

20,000.00 16,856.00 53,144.00Ceremonial y Protocolo 70,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 468,239.12 46,347.43 863,891.69910,239.12

63,239.12 2,455.00 125,784.12Productos Alimenticios y 
Bebídas

128,239.12

30,000.00 32,262.15 77,737.85Prendas de Vestir 110,000.00

100,000.00 0.00 166,000.00Productos de Papel y Cartón 166,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Productos de Artes Gráficas 20,000.00

30,000.00 0.00 80,000.00Llantas y Cámaras de Aire 80,000.00

70,000.00 2,872.33 127,127.67Tintas, Pinturas y Colorantes 130,000.00

60,000.00 0.00 110,000.00Diésel 110,000.00

10,000.00 0.00 11,000.00Productos de Material Plástico 11,000.00

10,000.00 7,750.00 37,250.00Elementos de Ferretería 45,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

15,000.00

50,000.00 0.00 70,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

70,000.00

10,000.00 1,007.95 23,992.05Utensilios de Cocina y 
Comedor

25,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,641,631.99 983,219.27 8,469,565.069,452,784.33

116,000.00 31,700.00 236,097.50Ayuda Social a Personas 267,797.50

2,129,063.38 477,996.00 2,329,337.42Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,807,333.42
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4,396,568.61 473,523.27 5,904,130.14Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,377,653.41

40000  BIENES CAPITALIZABLES 10,399,527.08 2,619,590.50 22,069,750.0324,689,340.53

300,000.00 0.00 0.00Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

0.00

300,000.00 0.00 500,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

500,000.00

2,465,545.96 497,045.05 7,763,660.80Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

8,260,705.85

7,133,981.12 2,122,545.45 13,720,861.23Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

15,843,406.68

200,000.00 0.00 85,228.00Equipos Varios de Oficina 85,228.00

21,530,902.91 4,028,493.99 36,852,589.82Total: 40,881,083.81
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